Maanantai / Monday 29.07.

Kitchen Buffet
Broiler-tomaattipestopastaa

Kitchen Buffet
Linssipihvejd ja omenaista curry-soijajogurttia

Special
Uuniperunaa lohitdytteelld, broilertdytteelld ja
kasvistdytteelld

Special
Lohiomelettia

Salad Bar & Soup
Salad Garden & Juustoista kasviskeittoa

10,20/
13,50 €

10,20/
13,50 €

10,20/
13,50 €

10,20/
13,50 €

Muutokset ruokalistoilla ja tuoteselosteissa mahdollisia. Henkilokunta auttaa mielellddn ruoka-aineallergioihin liittyvissd asioissa.

Changes in menus and list of ingredients are possible. Our staff is always ready to help you if you have any questions concerning allergies.
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Healthy choice Vegan Recommended student meal

=

Including pork
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Lihan alkuperdmaa Suomi / EU / muu
The country of meat origin: Finnish / EU / non-EU



